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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT
SHOQERIA “SHERBIMI PERMBARIMORE AB” SHPK

Adresa:Rr.Bul Zhan Dark Pall.Kulla 1 Teknoprojekt Shk.1 Kati 4 AP.10 Tirane Cel 0698361 007 emai I a(lmmb_em@mmumm

Nr. Dosje 487 Tirané, mé 04.02.2019

URDHER
PER
HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendres Kombetare te Rregjistrimit
Adresa: Tirane |

Per dijeni pales debitore: Shogeria “FLORA-KO” Sh.p.k dorezanes Perlat Shefik Elezi,
Flora Fejzo Elezi, Hasan Reshat Shirja,Mukades Shqefet Shirja
Adresa: Tirane

Per dijeni pales kreditore: Alpha Bank Albania (Sh.a)
Adresé : Tirane

Uné Admir Beqiri Pérmbarues Gjyqgésor Privat prane Shogerise “Sherbimi Permbarimore
AB’"Sh.p.k pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore Nr.487 date 10.01.2018 bazuar
né “Urdhérin e Ekzekutimit” Nr.3111 date 22.10.2010 té Gjykatés Rrethit Gjyqésor, Tirane.

f KONSTATOVA :

Se né daté 12.12.2017 éshté lidhur Akt Marreveshja midis Shoqerise “Sherbimi
Permbarimore AB” Sh.p.k me Permbarues Gjygesor Admir Beqiri dhe kreditorit Alpha
Bank Albania(sh.a) me objekt ekzekutimin e kontratés se Kredisé Bankare Nr.1561 date
07.12.2005 dhe Marreveshjen Shtese Nr.1561/1 date 07.12.2005 Marreveshjen
Shtese Nr.1561/1 date 14.12.2005 Marreveshjen Shtese Nr.1561/3 date 16.12.2008
me palé dhe objekt:

-Kreditor: Alpha Bank Albania (Sh.a)

-Debitor: Shogeria “FLORA-KO” Sh.p.k me Nr.Nipti 618040141 dor zanes Perlat
Shefik Elezi i dtl 01.07.1949, Flora Fejzo Elezi e dtl 15.06.1952, Hasan Reshat Shirja i
dtl 05.12.1958 ,Mukades Shqefet Shirja e dtl 30.08.1962

-Objekti :Kthim kredie




Prane zyres se shogerise “Sherbimi Permbarimoré AB” Sh.p.k me Permbarues Gjygesor
Admir Begqiri eshte tranferuar dosja permbarimore Nr.302-11 Regj, Nr.6811 Prot nga
shogeria “Sherbimi Permbarimore ZIG" Sh.p.k.

Nga ana e Shogerise “Sherbimi Permbarimoré AB” Sh.p.k me Permbarues Gjyqgesor Privat
Admir Begiri eshte nisur akti Nr.486/5 date 12.01.2018 per vendosjen e sekuestros
konservative, mbi kuotat e debitorit Shogeria “FLORA-KO” Sh.p.k dorezanes Perlat
Shefik Elezi, Flora Fejzo Elezi, Hasan Reshat Shirja,Mukades Shgefet Shirja.

Nga ana e pales kreditore Alpha Bank Albania (Sh.a) eshte kerkuar hegja e sekuestros
konservative ne kuotat e debitorit Shogeria “FLORA-KO” Sh.p.k dorezanes Perlat Shefik
Elezi, Flora Fejzo Elezi, Hasan Reshat Shirja,Mukades Shqefet Shirja pasi debitori e ka .
shlyer ne total detyrimin.

Nisur ne keto kushte:

URDHERO]

1.Qendren Kombetare te Rregjistrimit Tirane te heqe masen e sekuestros konservative
te vene ne kuotat e debitorit Shogeria “FLORA-KO” Sh.p.k: dorezanes Perlat Shefik Elezi,
Flora Fejzo Elezi, Hasan Reshat Shirja,Mukades Shqefet Shirja te vendosur nga
shogeria “Sherbimi Permbarimore AB” Sh.p.k me Permbarues Gjygesor Admir Beqiri dhe
shogeria “Sherbimi Permbarimore ZIG” Sh.p.k.

2.Per personat drejtues dhe ato ge behen pengese per mos zbatimin e ketij urdheri do te
mbajme gendrim ligjor me gjobe deri me masen 50.000 leke, né ¢do rast, deri né
ekzekutimin e ploté té detyrimit dhe sipas nenit 320 té Kodit Penal, do té béhet kallézim
penal ndaj tij né Prokurori, pér veprén penale té pengimit té ekzekutimit, i cili mund té
dénohet nga gjykata, me gjobé ose me burgim gjer né 2 (dy) vjet.

SHOQERIA SHERBIMI PERMBARIMOR “AB” SH.P.K
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
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